PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     76.017,00           0,00               47.890,71    21,00%   10.057,05
                                                 0,00     0,00%        0,00      57.947,76
                  Son Pesos:  cincuenta y siete mil novecientos cuarenta y siete con
                             76/100

Fecha Vencimiento: 4/11/2022
                   Número de CAE:72434902513738

11,000Uni   30400002 AMARRE X-TOOL MEDIUM                              326668       1.419,00   15.609,00
                          COLOR NARANJA LONG 1.5M